TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE, FAMÍLIA E

SUCESSÕES, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E

CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1219/2017

PROTOCOLO SEI 0074869-62.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/12/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 18h00min

LOCAL: Instituto Superior do Litoral do Paraná – ISULPAR – Av. Coronel José Lobo, nº 711,

esquina com a Rua João Eugênio, Bairro Costeira, Paranaguá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1887575-4 ANDERSON RIBEIRO 123603435

1885368-6 CAIRO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA 10829161-3

1889370-7 CAROLINE AMABILI ANDRIOLI 128252258

1884716-2 KAREN TAMIRES GONÇALVES 124736935

1887179-3 LETICIA FERREIRA DOS SANTOS 125580980

1888530-9 PALOMA FARIAS PRESTES 136889516

1885584-2 VINICIUS RANGEL DE LIMA DE PAULA LISBOA 13.756.637-0

1885019-3 YASMIM MARCELI CARDOZO  10.761.900-3

1891811-0 YASMIN MOURA PINHEIRO 129144033